

Gruppennummer	Artikelname	Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10102	Apprentskalender Maxi Eco	HELLO Mini Sticks	Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Palmöl, Glukosesirup, MagerMILCHpulver, HASELNÜSSE, BUTTEReinfett, WEIZENmehl, MagerMILCH-Joghurtpulver, SAHNEpulver, VollMILCH, MILCHzucker, Traubenzucker, Emulgator (SOJAlecithin), RahmQUARKpulver, Salz, Erdbeeren, Kakaopulver, natürliche Aromen, Zitronensaftkonzentrat, Aromen, Backtriebmittel (Ammonium-, Kalium- und Natriumcarbonat), Glukose- Fructose-Sirup, Vanille, Karamelzuckersirup	Vollmilchpulver, Magermilchpulver, Haselnüsse, Buttereinfett, Weizenmehl, Magermilch-Joghurtpulver, Sahnepulver, Vollmilch, Milchzucker, Emulgator (Sojalecithin), Rahmquarkpulver	Kann Mandeln und andere Schalenfrüchte enthalten	2268 kJ	544 kcal	33 g	19 g	55 g	52 g	6,8 g	0,41 g	Brennwert: 2268 kJ; Energie: 544 kcal; Fett: 33 g; ges. Fettsäuren: 19 g; Kohlenhydrate: 55 g; Zucker: 52 g; Eiweiß: 6,8 g; Salz: 0,41 g	Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Füllungen: HELLO Mini Salted Caramel, HELLO Mini Crunchy Nougat, HELLO Mini Cookies & Cream, HELLO Mini Strawberry Cheesecake
		Ritter Sport Schokowürfel	Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett, VollMILCHpulver, HASELNÜSSEmasse, MagerMILCHpulver, LAKTOSE, HASELNÜSSE, BUTTEReinfett, Glukose-Fructose-Sirup, BUTTER, SüßMOILKE, WEIZENmehl, Maltodextrin, HASELNÜSSE (gehackt), Emulgator: Lecithine (SOJA); gezuckerte KONDENSENMILCH, MagerMILCH, SAHNE, Kokosöl, Reis, WEIZENmalz, Salz, WEIZENstärke, GERSTENmalzextrakt	Vollmilchpulver, Haselnussmasse, Magermilchpulver, Laktose, Haselnüsse, Buttereinfett, Butter, Süßmolke, Weizenmehl, Lecithine (Soja), Kondensmilch, Magermilch, Sahne, Weizenmalz, Weizenstärke, Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren von Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten und Ei enthalten	2337 kJ	561 kcal	36 g	18 g	52 g	48 g	6,6 g	0,3 g	Brennwert: 2337 kJ; Energie: 561 kcal; Fett: 36 g; ges. Fettsäuren: 18 g; Kohlenhydrate: 52 g; Zucker: 48 g; Eiweiß: 6,6 g; Salz: 0,3 g	Mischung aus gefüllten Vollmilchschokoladen: Gefüllte Vollmilchschokolade mit Nugat (44 %). Gefüllte Vollmilchschokolade mit flüssigem Karamell (13 %) auf Karamell-Creme (30 %). Gefüllte Vollmilchschokolade mit einer ganzen Haselnuss (10 %) in Nussnugatoreme (30 %) mit Haselnuss-Stückchen (2 %) und Reisflakes (1 %). Gefüllte Vollmilchschokolade mit Schokoladencreme (36 %) und Keks-Crisp (4 %).
		Tiny Tonys	Vollmilchschokolade: Zucker, 23.00% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, Emulgator (SOJAlecithin). Zartbitterschokolade Mandel: Meersalz: Kakaomasse, Zucker, MANDELN, Kakaobutter, 0.50% Meersalz, Emulgator (SOJAlecithin). Zartbitterschokolade 70.00%: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator (SOJAlecithin). Vollmilchschokolade Haselnuss: Zucker, 20.70% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10.00% HASELNÜSSE, Emulgator (SOJAlecithin). Vollmilchschokolade Weißer Nougat: Zucker, 20.70% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10.00% Weißer Nougat (Rohrzucker, Glukosesirup, MANDELN, Kartoffelstärke, Honig, Kakaobutter, EIKLAR), Emulgator (SOJAlecithin). Vollmilchschokolade Karamell Meersalz: Zucker, 20.58% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Kakaomasse, 10.00% Karamellstückchen (Zucker, Glukosesirup, Sahne (MILCH), Butter (MILCH)), 0.50% Meersalz, Emulgator (SOJAlecithin). Dunkle Vollmilchschokolade Brezel Toffee: Zucker, Kakaomasse, 16.63% VollMILCHpulver, Kakaobutter, 7.22% Brezel (WEIZENmehl, Salz, Sonnenblumenöl, WEIZENmalzmehl, Hefe, Säureregulator (Natriumhydroxid), 2.78% Karamellstückchen (Zucker, Glukosesirup), Meersalz, Emulgator (SOJAlecithin). Dunkle Vollmilchschokolade: Zucker, Kakaomasse, 18.50% VollMILCHpulver, Kakaobutter, Emulgator (SOJAlecithin). Weiße Schokolade: Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Emulgator (SOJAlecithin).	Vollmilchpulver, Sojalecithin, Mandeln, Haselnüsse, Eiklar, Milch, Weizenmehl, Weizenmalzmehl	Kann Spuren enthalten von: Milch, Gluten, Ei, Erdnuss und anderen Nüssen	2296,41 kJ	549,01 kcal	35,05 g	20,5 g	48,74 g	45,61 g	7,46 g	0,29 g	Brennwert: 2296,41 kJ; Energie: 549,01 kcal; Fett: 35,05 g; ges. Fettsäuren: 20,5 g; Kohlenhydrate: 48,74 g; Zucker: 45,61 g; Eiweiß: 7,46 g; Salz: 0,29 g	Individuell verpackte Zartbitter, Milch-, Weiße Schokolade mit Mandel-, Haselnuss-, Nougat-, Meersalzstücken-, Karamell-, Brezel-, Himbeer-Knisterzucker